PAGE
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 26.03.2012
	                № 688-ра

О внесении изменения
в распоряжение администрации города

от 28.02.2012 № 646-ра

В целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления городского округа город Пыть-Ях с управляющими компаниями, товариществами собственников жилья, другими организациями жилищно-коммунального комплекса, населением города Пыть-Яха, общественными объединениями по вопросам, определяющим развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа город Пыть-Ях, внести изменение в распоряжение администрации города                               от 28.02.2012 № 646-ра «Об утверждении состава общественного совета  по вопросам развития жилищно-коммунального хозяйства»:
1.
Приложение к распоряжению изложить в следующей редакции (приложение ).

2.
Сектору  по связям с общественными организациями и средствами массовой
информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать распоряжение в
печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на  заместителя главы
администрации города по жилищно-коммунальному комплексу – начальника
управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
Антоненко Р.В.
Глава

администрации города

    Р. И. Стадлер
                                                                                                                         Приложение

          к  распоряжению администрации города
                                            от 26.03.2012 № 688-ра
Состав
общественного совета  по вопросам развития жилищно-коммунального хозяйства
	Стадлер Родика Ивановна
	глава администрации города, председатель Совета

	Антоненко Роман Валерьевич
	заместитель главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу - начальник управления по жилищно-
коммунальному комплексу, транспорту и дорогам, заместитель председателя Совета

	Ахунов Ильдар Рамильянович
	заведующий отделом жилищно- коммунального комплекса управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Турсукова Мария Федоровна
	житель многоквартирного   дома   № 31, микрорайона 2

	Акбатырова

Светлана Алексеевна
	житель  многоквартирного   дома   № 31, микрорайона 2

	Суручану Ефим Георгиевич
	житель многоквартирного   дома   № 31, микрорайона 2

	Павлов
Владимир Меркурьевич
	житель многоквартирного дома № 25 микрорайона 5 Солнечный

	Братчикова
Татьяна Павловна
	житель многоквартирного  дома № 30 микрорайона 5 Солнечный

	Кадочникова
Светлана Ивановна
	житель многоквартирного  дома № 10/1 микрорайона 5 Солнечный

	Казаку Зинаида Ивановна
	житель многоквартирного дома  № 39 микрорайона 3 Кедровый

	Мирошникова
Ольга Евгеньевна
	житель многоквартирного дома  №10/3 микрорайона 5 Солнечный

	Фокина Любовь Николаевна
	житель  многоквартирного дома  №10/3 микрорайона 5 Солнечный

	Лукьянов
Виталий Витальевич
	житель многоквартирного дома № 5,                              ул. С.Урусова, микрорайона 3 Кедровый

	Хафизов Радик Ахняфович
	житель многоквартирного дома № 6,                                     ул. С.Урусова, микрорайона 3 Кедровый

	Прокудина
Любовь Александровна
	житель многоквартирного дома № 30, микрорайона 7 Газовиков

	Похомова
Галина    Михайловна
	житель многоквартирного дома  № 5, микрорайона 7 Газовиков

	Белова Елена Павловна
	житель многоквартирного дома № 17 микрорайона 2

	Шошаев
Загир Арсланалиевич
	житель  многоквартирного дома    № 14 микрорайона 2

	Гусарова
Светлана Николаевна
	житель многоквартирного дома  № 9 микрорайона 4

	Кондранина
Раиса Николаевна
	житель многоквартирного дома  № 4 микрорайона 4

	Милащенко
Наталья Михайловна
	житель многоквартирного дома № 14  микрорайона 5 Солнечный

	Вологжанина
Ольга Владимировна
	житель многоквартирного дома  № 7  микрорайона 5 Солнечный

	Мазанова Ольга Анатольевна
	житель многоквартирного дома  №19  микрорайона 8 (Горка)

	Соколова Галина Дмитриевна
	житель многоквартирного дома  № 90б  микрорайона 3 Кедровый

	Заостровская
Наталья Николаевна
	житель временного поселка «Вертолетка»

	Янмурзаева
Фаина Абдулхановна

	житель временного поселка «Вертолетка»

	Шульдешов
Виктор Геннадьевич
	житель  многоквартирного дома  №20  микрорайона 1

	Ганич Андрей Иванович
	житель многоквартирного  дома №20  микрорайона 1

	Гернер Олег Исаакович
	житель многоквартирного дома №28  микрорайона 2

	Аджиев

Адельхан Азирханович
	житель многоквартирного дома №7                     микрорайона 1

	Бондарь Алексей Васильевич
	житель многоквартирного дома №8  микрорайона 1

	Башева Нина Викторовна
	житель многоквартирного дома №12  микрорайона 2

	Волокитин Павел Иванович
	житель многоквартирного дома №8  микрорайона 2

	Савчук Светлана Андреевна
	житель многоквартирного дома №31  микрорайона 2

	Вершинина Людмила Евгеньевна
	житель многоквартирного дома №10/2  микрорайона 5